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KOM6I/IHVIp. HacTeHHas po3eTka - C roTOBOW MPOBOAKOW U LIOKONEM NpefoxpaHuTens

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 1011

Kon EAN 4024941010115

"pynna npoaykumm KombuHmpoBaHHas HacTeHHas po3eTka
Cwnna Ttoka 32A

Kon-so nonocos 5-non.

PacnonoxeHue pas 3 pas3bl+N+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200/346 no 240/415 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus
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KpacHblin

OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, Hus kopnyca
cepbin RAL 7035, Bepx kopnyca cepbiti RAL 7035,
BypTuk cepbin RAL 7035

C BUHT. KNIeMMoWn

6,0 MmM2

1xM25 csepxy, 2xM25 cHuay

157mm

83mm

136mm

126x83 mm (BxLL)

[Mnactmacca

KoHTakTHas nognoxka na nonnamMnpga, KoHTakTbl 13
HeobpaboTaHHO NaTyHU

BcTpoeHHas poseTka ¢ 3a3eM. KOHTakTom 16 A
250 B nepeM. Toka, HemeLkas cuctema, 1 OTKpPbIThIiA
kabenbHbIii BBOA CBEPXY, 2 3aKPbIThIX KabenbHbIX
BBOJA CHW3Y

B aHuwe npmbopa nmetotca 4 kpeneXxHbiX
OTBEpCTUS AN BblNnamblBaHMSA

C uokonem npepoxpaHntens 5x20 mm DIN 41671,
TMn 1862, C kneMmamm 3x6 MM 1 rOTOBOWA
nposoakoi, null

0.536 kr / null
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Jlornctuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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null

18T

4024941010115

136 mm

83 mm

157 mm

0,537 kg

1772,216 ccm

null

10 ST

4024941959254

330 mm

216 mm

260 mm

5,586 kg

17 062,5 ccm
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